АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10 марта 2022 года                           № 37

О создании антинаркотической комиссии Царицынского сельского поселения

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 09.06.2010 № 690 «Об
утверждении стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации
до 2020 года»,  Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ " Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации ", Уставом Царицынского сельского
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать  и  утвердить  состав  антинаркотической  комиссии  Царицынского

сельского поселения в составе:
№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Место работы, должность

1. Василенко Павел Васильевич Глава Царицынского сельского поселения
2. Глазунов Антон Павлович Зам. Главы Царицынского сельского поселения

3. Меркулова Ольга Анатольевна Почтальон Царицынского сельского поселения

4. Селиванов Виталий Русланович Участковый  уполномоченный  полицией  (по
согласованию)

5. Щедрова Наталия Рафаиловна Врио  Директора  МКУ  ЦСООН  Царицынского
сельского поселения

6. Аврамова Анна Владимировна Фельдшер Царицынский ФАП (по согласованию)

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит
обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Царицынского сельского поселения П. В. Василенко

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ